
31/08/2020 SEI/UNIR - 0486349 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=566475&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO - VILHENA

HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 
O Departamento Acadêmico de Administração da Universidade Federal de Rondônia torna público o resultado da
inscrição da Seleção de Bolsista do PIBIC/2020/2021.
Orientador: Clayton Pereira Gonçalves.

 

 
 NOME ANO DE INGRESSO SITUAÇÃO

01 EDILANE SILVA SANTOS 2020 DEFERIDA

02 JAMILLY CRISTIE SANTOS PEREIRA DA SILVA 2020 DEFERIDA

 

 

 

Vilhena/RO, 31 de agosto de 2020.

 

 

Documento assinado eletronicamente por CLAYTON PEREIRA GONÇALVES, Docente, em 31/08/2020,
às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROSEMEIRE NOVO DE OLIVEIRA TEIXEIRA, Assistente em
Administração, em 31/08/2020, às 18:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0486349 e
o código CRC 9EFC975B.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


31/08/2020 SEI/UNIR - 0486349 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=566475&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 999119658.000047/2020-13 SEI nº 0486349


